{News_Title} PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/236/2021_2022__7BNews_Titl

_c65_236733.htm 为做好2007年普通高等学校招生外语口试工

作，根据《教育部关于做好2007年普通高等学校招生工作的

通知》和《宁夏回族自治区2007年普通高等学校招生规定》

的要求，现将我区2007年普通高等学校招生外语口试工作安

排如下： 一、组织形式： 今年，普通高等学校招生外语口试

工作由宁夏教育考试院统一组织实施，工作人员从宁夏大学

外国语学院、宁夏师范学院选聘。 二、 具体安排： (一)银川

市、石嘴山市、吴忠市(不含同心县)、中卫市(不含海原县)考

生参加外语口试的时间为6月17至24日，地点在宁夏大学外国

语学院(宁夏大学A区)。 (二)固原市和同心县、海原县考生参

加外语口试的时间为6月17日至20日，地点在宁夏师范学院。

三、各县(市、区)招生考试机构务必通知考生参加外语口试

时注意以下事项： (一)考生凭准考证领取序号牌参加外语口

试； (二)考生按照序号牌对应的考试时间，凭序号牌、准考

证交费入场参加外语口试； (三)考生按口试现场要求在指定

位置候考，不得大声喧哗，随意走动；考生在现场工作人员

的指引下到考场参加口试；测试结束后立即离开口试现场； (

四)考生必须服从考试安排，遵守考试纪律。 四、工作要求 (

一)各县(市、区)招生考试机构务必通知参加外语口试的考生

按时参加外语口试。 (二)宁夏大学、宁夏师范学院要选派作

风正派、责任心强、业务水平高的教师参加外语口试工作。

凡有直系亲属参加外语口试和参与外语口语辅导班的教师不

得参与外语口试工作。 (三)严格执行自治区物价局批准的外

语口试收费标准。 宁夏教育考试院 二○○七年六月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com